
 

Stránka 1 z 3 
 

ZEBRA GROUP s.r.o. 
se sídlem: Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1  
IČ:  028 64 240 
DIČ:  CZ02864240 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 240050 vedenou Městským soudem v Praze 
zastoupená xxxxxxxxxxxxxx, jednatelem,  
dále jen „Dodavatel“ na straně jedné 
 
a 
 
TS a.s. 
se sídlem:  17 listopadu 910, Místek, Frýdek-Místek  
IČ:              607 937 16 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp.zn. B 1076, vedenou Krajským soudem v Ostravě 
 
zastoupená panem xxxxxxxxxxxxxxx, předsedou představenstva,  
dále jen „Odběratel“ na straně druhé 
 
uzavírají níže uvedeného dne tuto 
 

smlouvu o poskytování servisních služeb k vozidlu 
 (dále jen „Smlouva”) 

Článek 1. 
Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této smlouvy je dohoda smluvních stran o zajištění podmínek servisních prací 
na Vozidle,  které  má  Odběratel  v nájmu  na  základě  smlouvy  o  nájmu  uzavřené  mezi 
smluvními stranami v den uzavření této Smlouvy.  

1.2. Smlouva se vztahuje pouze na vozidlo: 
a) Užitkové vozidlo tovární značky ZEBRA, registrační značky xxxxxxxxxxxx   
(dále jen „Vozidlo“): 
(1)  VIN: xxxxxxxxxxxxxxxx 
(2)  rok výroby: 2019 
(3)  obvyklá tržní cena: 1.150.000 Kč bez DPH 
(4)  vybavení nástavbou  

o třístranný sklápěč 
 
 

Dále společně jen „Předmět“ či jednotlivě „Vozidlo.“ 

Článek 2. 
Cena a specifikace servisních služeb 

2.1. Smluvní strany se dohodly na měsíční paušální ceně za servisní služby ve výši 3.750,- Kč 
bez DPH za Vozidlo. DPH bude přičtena k sjednané ceně v zákonem stanovené výši.  

2.2. Cena za servisní služby je měsíčně splatná na základě faktury-daňového dokladu, jež bude 
dodavatelem  vystavena  vždy  do  pátého  dne  kalendářního  měsíce,  za  něj  je  cena  hrazena. 
Splatnost faktur-daňových dokladů je stranami sjednána na 15 dnů od dne vystavení. 



 

Stránka 2 z 3 
 

2.3. Pro případ prodlení s úhradou částek dle této smlouvy se odběratel zavazuje uhradit dodavateli 
smluvní  pokutu  ve  výši  0,05%  z dlužné  částky  za  každý  započatý  den  prodlení.  Smluvní 
pokuta je splatná na základě písemné výzvy pronajímatele do 15 dnů od jejího vystavení. 

2.4. V ceně jsou zahrnuty tyto služby a dodávka dílů: 
a) pravidelné garanční prohlídky Vozidla a nástavby v souladu se servisní knížkou a návodem 

k obsluze a údržbě (zahrnuje práci a cestovné technika do místa, v němž se Vozidlo nachází, 
a materiál použitý při této garanční prohlídce); 

b) prvních 6 měsíců od předání vozidla běžné opotřebení autobaterie a pneumatik, při průkazné 
škodě si hradí odběratel sám; 

c) příjezd technika dodavatele do 48 hodin od nahlášení závady, obvykle tedy 2. následující 
pracovní den; 

d) garance poskytnutí náhradního vozidla pro případy, že závadu nebude možno opravit do 3 
pracovních dnů od zjištění důvodu závady, která nebude zaviněna odběratelem. 

2.5. V ceně nejsou zahrnuty tyto služby:  
a) drobné opravy, kterými se rozumí taková oprava, jejíž náklad včetně provedení nepřesáhne 

částku 1000,- Kč;  
b) opravy způsobené následným poškození při nedodržení pravidelné garanční prohlídky nebo 

poškozením vozidla z nedbalosti.   
c) opravy závad a poškození způsobených prokazatelně nesprávným užíváním Vozidla; 
d) opravy závad a poškození hrazených z povinného ručení nebo havarijního pojištění, přičemž 

ale odběratel se zavazuje uhradit v těchto případech dodavateli částku, kterou bude povinen 
uhradit z titulu spoluúčasti; 

e) úhrada  veškerých  provozních  kapalin  a  další  náklady  spojené  s běžným  provozem  při 
dlouhodobém  pronájmu,  časti  vozidla  podléhající  provoznímu  opotřebení  (podvozkové  a 
brzdové součásti) pronajatého vozidla.   

Článek 3. 
Práva a povinnosti smluvní stran 

3.1. Kontrolní prohlídky. Smluvní strany se dohodly, že odběratel je povinen umožnit dodavateli 
ve své provozovně či na jiném předem dohodnutém místě provádět po celou dobu trvání této 
smlouvy  nejméně  1x  za  měsíc  pravidelné  kontrolní  prohlídky  v běžné  pracovní době 
odběratele  či  v jinou  sjednanou  dobu.  O  provedené  prohlídce  a  zjištěných  závadách  či 
poškozeních bude sepsán záznam, ve kterém budou stanoveny případné omezující podmínky 
dalšího užívání a termín a specifikace nutných oprav.  

3.2. Servisní prohlídky. Smluvní strany se dohodly, že odběratel je povinen umožnit dodavateli 
po celou dobu trvání smlouvy vždy 1x za 2 měsíce +/- 10 dní pravidelnou komplexní servisní 
prohlídku v rozsahu minimálně 4-8 hodin v určeném servisním místě dodavatele. 
O provedené prohlídce a zjištěných závadách či poškozeních, bude sepsán záznam, ve kterém 
budou stanoveny případné omezující podmínky dalšího užívání a termín a specifikace dalších 
nutných oprav. 

3.3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré závady budou hlášeny písemně na e-mail kontaktní 
osoby servisního technika dodavatele, který přijede nejpozději do 24 hod. v pracovních dnech, 
a to i během víkendů, a nejpozději pak do 48 hodin v období svátků. 

3.4. Smluvní strany se dohodly, že když nebude provedena oprava do 48 hodin, zapůjčí zdarma 
dodavatel náhradní vozidlo. 

3.5. Odběratel se zavazuje, že veškeré opravy či úpravy na shora uvedeném vozidle bude provádět 
pouze  dodavatel  nebo  jím  určená  osoba,  což  nevylučuje  zásah  odběratele  po  předchozí 
písemné dohodě s dodavatelem 



 

Stránka 3 z 3 
 

 
3.6. Kontaktní údaje:  

 za dodavatele: xxxxxxxxxxxx, tel.: +420xxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxx
 

K termínu podpisu této smlouvy jsou určená servisní střediska dodavatelem takto: 
 
 ZEBRA GROUP s.r.o., Areál FÁBLOVKA č.p. 402, 533 52, Staré Hradiště 

Za servisní středisko: xxxxxxxxxx, tel.: +420 xxxxxxxxxxxx 
 

 

Článek 4. 
Doba trvání smlouvy  

Tato smlouva se uzavírá na dobu trvání nájmu dle nájemní smlouvy, která je uzavírána spolu s touto 
smlouvou, tedy od 05/23 do 09/23. Trvání smlouvy je možné prodloužit dohodou smluvních stran. 
V případě vypovězení nájemní smlouvy dojde k ukončení i této smlouvy. 

Článek 5. 
Závěrečná ustanovení 

5.1. Tato  smlouva  nabývá  platnosti  podpisem  obou  smluvních  stran  a  účinností  nejdříve  dnem 
uveřejnění  v  registru  smluv  dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Nebyla-li tato smlouva uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří 
měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. 

5.2. Tato smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě 
prostřednictvím číslovaných dodatků. 

5.3. Tato smlouva, práva a povinnosti z ní, jakož i práva a povinnosti v ní výslovně neupravená se 
řídí občanským zákoníkem. 

5.4. Tato  smlouva  je  vyhotovena  ve  dvou  stejnopisech,  přičemž  každá  ze smluvních  stran  obdrží 
po jednom z nich. 

5.5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá na základě své svobodné a vážné 
vůle  a že  považuje obsah  této  smlouvy  za  určitý  a  srozumitelný  a  že  jsou  jí  známy  všechny 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující. 

 

 

V Praze dne       Ve Frýdku-Místku 

 

 

 

xxxxxxxxxxxxx      xxxxxxxxxxx 

Jednatel       předseda představenstva 

ZEBRA GROUP s.r.o.     TS a.s. 


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

